
1 

 

  
 
 

 
 
 
 

Z A M A W I A J Ą C Y: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 

w Opolu 

 

ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 

NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 tel. 077/441 63 01 
fax. 077/441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl  
www.onkologia.opole.pl 

 
 

 

   Opole, 26.09.2019r.  

WYJAŚNIENIA  II                         

     DOTYCZY : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego  

                            na dostawę  sprzętu medycznego  i akcesoriów do biopsji dla Opolskiego Centrum 

Onkologii  nr sprawy 45/ZOF/2019 

 

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich 

zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.  

Pytanie nr 1 

Dotyczy: Projekt umowy. §2. WARUNKI REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY, Ust.2 

Czy Wykonawca może dostarczyć dokumenty potwierdzające dopuszczanie do obrotu i stosowania 

zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o Wyrobach Medycznych wraz z podpisaną umową w terminie nie 

później niż 7 dni od daty otrzymania pocztą elektroniczną formularzy umowy, tak jak wskazuje punkt 2 

rozdziału IX OWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z Projektem umowy. 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: Projekt umowy. §2. WARUNKI REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY Ust.3 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu wskazanego w §2 ust 3 

Umowy do 4 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia cząstkowego 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, w związku z czym zmienia się zapis w §2 ust 3 

Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi w  ciągu 4 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

cząstkowego zgodnie z ust. 4 niniejszego paragrafu. „ 
Pytanie nr 3 

Dotyczy: Projekt umowy. §2. WARUNKI REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY Ust.12 

Prosimy o zmianę w/w ustępu z:  

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie ustalonym w ust. 3, z przyczyn 

leżących po jego stronie, Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego dostawcy, w 

ilości i asortymencie dostawy niezrealizowanej w terminie (zakup zastępczy) 

na  

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie ustalonym w ust. 3, z przyczyn 

leżących po jego stronie, Zamawiający zastrzega sobie prawo, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy faksem 

lub emailem do wyjaśnień , do dokonania zakupu od innego dostawcy, w ilości i asortymencie dostawy 

niezrealizowanej w terminie (zakup zastępczy) 

W przekonaniu Wykonawcy, Zamawiający nie będzie w stanie, bez wezwania Wykonawcy uprzednio   

do wyjaśnień , miarodajnie ocenić, czy niedostarczenie przedmiotu umowy w ustalonym terminie zostało 

spowodowane z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy  

Odpowiedź: Brak zgody, zgodnie z Projektem umowy 

 

                 Sporządził:                                                                                           Zatwierdził:  

Inspektor ds. zamówień publicznych  

                 Beata Kopeć       

 

mailto:sekretariat@onkologia.opole.pl
http://www.onkologia.opole.pl/

		2019-09-26T12:08:26+0200
	Marek Staszewski




